
UASAHNANT I IJPRAVUANJE GROSUEM - FUNEMLS AND CEMITERIES MANAGEMENT

DIREI(CUA - Muh Mustafe 8a56kije 38, Safaievo; krto: +387 33 535 170, Far +387 33 535 164
PBO0fiV}IICAPOGREBI{f OPRti,lE - fretral$ina l,Saraievo; lnb: +387 33 551 370
GIOAUI SARE - Jr*itera 61; lnb: +387 33 551 75O - GIOBUE VLAI(OVO - Makolo bb; lnfp: +387 33 761 955
GnOBLESrADON - Patriotsk lige bb; lnfo: +387 33 258 306 " MRTvAfI{rcA - Jr-ddceva 61; ln6o: +387 :l:} 664 686
CVJEfARA BlAllC - Jukiiefa 61; lnfor +387 33 551 375 - R-l' TRANSFORT - Vlakoo bh Info: +387 33 629 O25

AESPI-ATNIIISOIE EFOt{rfiO02&168; rnai} kilp-pokop@bftnetba - wwwgolop.ba

BROJ: t[02-261&84124
SAIAIEVO: 25.10.2024. god.

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeniglasnik BiH" broj 39174,59122i501241, ilan 38.

Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-1.1-491-7123 ad 28.A2.2A23. godine i ilana 47. Statuta KJKP ,,POKOP"

d.o.o. Sarajevo, a na prfiedlog Komisije za javn€ nabavke konstawan u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda

broj 0602-265U8-3124 od 24.10.2024. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o irboru naipovoljnlieg PonudaEa

u otyorenorn Postupku

tlan t.
Ugovor za nabavku usluga kori5tenja fiksne i mobilne telefon[e i usluge interneta LOT 1. - usluge fiksne i

mobilne telefonije u vrijednosti od 32.276,64 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 37.763,67 KM sa

uraiunatim PDV-om, dodjeljuje se ponudadu BH Telecom d.d. Sarajevo, Direkcija Sarajevo, Zmaja od Bosne

88, Sarajevo.

ehn 2.

U skladu sa Elanom 70. stav 6. Zakona KJKP PoKoP d.o.o. Sarajevo, ie ovu odluku objaviti na svojoj internet

stranici ito istovremeno s upuCivanjem Odluke ponudadima koji su ulestvovali u postupku nabavke.

Ohrarloienie

K,Kp pOKOp d.o.o. Sarajevo je u skladu sa dt. 18. i 25. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo Otvoreni

postupak za nabavku usluga kori5tenja fiksne i mobilne telefonije i usluge interneta LOT 1 - usluge fiksne i

mobilne telefonije.

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeStenje broj 775-1-2 -1A13-1O7124 objavljenog dana 04.10,2024.

godine na Portalu javnih nabavkiiu,,Sluibenom glasniku BiH" broj 69124od 11.10.2024' godine.

Kriterij za dodjelu ugovora je nainila cijena.

Na osnovu Obavjeltenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrleno je javno oWaranje ponuda dana

24.10.2024. godine u 1O:30 sati u prostorija KJKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe BaSeskije 38, Sarajevo, 3to je

konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

(omisija je na javnom otvaranju konstatovala da je svoju ponudu predao 1 Uedan) ponudaC i to: BH Telecom

d.d. Sarajevo, Direkciia Sarajevo, Zmaja od Bosne 88, Sarajevo-

Komisija je prema Etanu 65. ZJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, $to je konstatirano u Zapisniku o

pregledu iocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke'

lD mO, -4200119O40004; PDV SROJ - 200119040004: l*lBS - 65-01-0701-13; $mSKl REG BROJ ' 065+RegS{02972

Nl8 gan|(e . t3273iootom€4921 S8t$Atfi - 1401020(PS12707; lt{TESA $F Ba{ra - 15492140590713q UNON Bad<e - 1f20290@0015965
p*NffDfiiA Bildte " 101mm71258469r ISAN CoD€: EA3?33S?S{8$35{S37. s}VlF} tS6fiBA!2 re

/ii.la]:vai



Prcvo{enje e - Aukcije u skladu ss Pravilnikom o uslovima i na{inu korittenja e * Aukciie (Slulbeni glasnik

BiH broj 80123). Ugovorni organ ie raprimio iednu prihvatljivu ponudu. U $ueaju prijema jedne prihvatljive

ponude e-Aukcija se ne mole zakazati.

U postupku donolenja ove Odluke, posebno su cijenjene tinjenice da je l(omisija, pravilno i potpuno, izvr3ila

ocjenu kvalificiranosti ponudata te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima ir Tenderske dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupkil nisu nadeni razloai, nepravilnosti niti propusti u

radu, koji bi eventualno bili osnov ta neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u postupku
je oc$enjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izhor najpovsUniieg ponudaea izvrfun u skladu

sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentaciiom.

Slijedom navedenog (omisija je jednoglasno dala preporuku da se dones* Odluka o irboru najpovoljnijeg
ponuda€a BH Telecom d.d. Sarajevo, Direkcija Sarajevo, Imaja ad Bosne 88, Sarajevo, iz rarloga {to je
Komisija utvrdila da ponuda primjenjujudi kriterij najnile cijene tehnilki zadovoljavafude ponude - prihvatljiva

i se{injena u skladu sa tralenim uslovima navedenim u lenderskoj dokumentacijam ra predmetni postupak.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije ra javne nabavke, Ugovor za nabavku usluga kori$tenja fiksne i

mobilne telefonije i usluge interneta LOT t - usluge fiksne i mobilne tel€fonije za okvirni sporarum u
vrijednosti od 32.276,64 KM bez uratunatog PDV-a, odnosno 37.763,67 KM sa uraiunatim PDV-om,

dodijeljuje se ponudalu BH Talecom d.d. Sarajerao, Sarajevo sa registriranim sjedi$tem u ulici Zmaja od Bosne

88, Sarajevo kojije u otvorenam postupku podnio najpovofniiu ponudu.

Procijeniena vrijednost nabavke ra period od 24 mjeseca iznosi 65.000,001(M bez PDV-a.

Usluge de se pruiati sukcesivno u zavisnosti od potreba uBovornog organa.

Ukupan iznos pruienih ushga za vrijeme trajanja ugovora ne rnole preti prccijenjenu vrijednost nabavke"

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o prarrnom llieltu:
Protiv ove Odluke male se uputiti lalba u roku od deset {10} dana od dana priiema ove Odluke.

Zalba se irjavljuje ugovornom orgaou u pisanoj formi direktnc, elektronskim putem ili preporulenom
poitanslom po$ilikom. talba se podnosi u dovolinom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Prilogl
- Xopija rapisnika o pregledu iocjeoi ponuda

OOSTAVTII:

l. Ponudr{url;
2. Nadbirroj shrlbi;
t. a/a.

t{otj.tt

2


